АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ   РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «08» мая  2020 г                                                                                        №  117
пос. Оловянная

О внесении изменений в перечень видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, перечень мест отбывания исправительных работ, утвержденных Постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 71 от 23 марта 2020 года.

	На основании статьи 351.1 Трудового кодекса РФ, письма филиала по Оловяннинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю № 77/ТО/44/16-1120 от 02.04.2020 года, статьи 25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в перечень видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, перечень мест отбывания исправительных работ, утвержденных Постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 71 от 23 марта 2020 года следующие изменения:
1.1. Исключить из перечня видов обязательных работ и объектов на которых они отбываются, перечня мест для отбывания исправительных работ МАУ «Оловяннинский центр культуры» п. Оловянная.
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Аргументы и факты-Забайкалье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: оловян.забайкальский край.рф.

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                                                А.В. Антошкин